
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Lisewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 233 pkt 1 i 238  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, 
poz. 1530, poz. 1572) oraz uchwały Nr XXXII/251/10 Rady Gminy Lisewo z dnia 25 sierpnia 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Lisewo zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt budżetu Gminy Lisewo na 2025 r. wraz z kompletem załączników: 

1) dochody budżetu Gminy Lisewo na 2025 r. w wysokości 42 862 693,88 zł, 

2) wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2025 r. w wysokości 41 947 931,08 zł, 

3) nadwyżka budżetowa w wysokości 914 762,80 zł. Projekt budżetu Gminy Lisewo na 2025 r. stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Projekt budżetu Gminy Lisewo na 2025 r. z kompletem dokumentów przekazać do dnia 15 listopada 
2024 r., 

1) Radzie Gminy Lisewo; 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy celem zaopiniowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

Uchwała Nr …/…./2024 
 

Rady Gminy Lisewo z dnia….  grudnia 2024 roku 
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisewo na 2025 rok 
 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, art. 222 
ust. 1 i 2 pkt. 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i ust. 4, pkt. 1, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 
1, art.258 ust. 1,  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1530, poz. 1572),  
 
 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



1. Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2025 rok: 
 
 
 
W § 1. Dochody budżetu  w wysokości: 

42 862 693,88 zł 
 
 
z tego: 
 
1) bieżące w wysokości: 

34 203 850,88 zł 
 
 
2) majątkowe w wysokości: 

8 658 843,00 zł 
 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 
 
 
 
2. Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2025 rok: 
 
 
 
§ 2. Wydatki budżetu w wysokości: 

41 947 931,08 zł 
 
 
z tego: 
 
1) bieżące w wysokości: 

33 105 088,08 zł 
 
 
2) majątkowe w wysokości: 

8 842 843,00 zł 
 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 
 
 
 
§ 3. Ustala się rozchody: 
 
 
 
1) rozchody budżetu w kwocie: 

914 762,80 zł 
 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 
 
 
 
§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości: 

914 762,80 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 2



Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych w poprzednich latach kredytów i pożyczek. 
 
 
 
§ 5. Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

8 842 843,00 zł 
 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 
 
 
 
§ 6. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości: 

290 000,00 zł 
w tym: 
 
rezerwa ogólna 

200 000,00 zł 
rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  

90 000,00 zł 
 
 
§ 7. Ustala się: 
 
1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

90 000,00 zł 
2. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

90 000,00 zł 
 
 
oraz na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii 

100,00 zł 
 
 
3. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  

2 500,00 zł 
 
 
4. Wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

5 000,00 zł 
 
 
5. Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

2 392 372,00 zł 
 
 
6. Wydatki na zadania związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

2 392 372,00 zł 
 
 
§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok w kwocie 
447.899,58 zł, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, 
 
§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 3



 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do uchwały, 
 
§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) z organami administracji państwowej, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały, 
 
§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały, 
 
§ 12. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały, 
 
§ 13. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały, 
 
§ 14. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych udzielanych z 
budżetu Gminy, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 
 
§ 15. Ustala się kwoty dochodów należnych budżetowi państwa związanymi z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 
 
 
§16  Ustala się plan Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 uchwały,  
 
§ 17.  Upoważnia się Wójta do: 
1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu, w zakresie  uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 
3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z : 
a)zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 
b)zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
c)zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 
4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  do: 
a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w ramach środków otrzymanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 
b) dokonania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych, 
c) dokonania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z 
wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile ta zmiana nie pogorszy 
wyniku budżetu tej jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 4



5) zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu i pożyczki w roku budżetowym 2025  do maksymalnej kwoty 
2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony  złotych  00/100) na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu, 
 
 
§ 18 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł 
(słownie: dwa miliony złotych 00/100) na pokrycie przejściowego deficytu budżetu. 
 
§ 19. W 2025 roku nie będą zawierane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym. 
 
§ 20. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym, z wyłączeniem zwrotów wydatków 
związanych z realizacją programów i projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych. 
2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu Gminy. 
 
§ 21. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 5



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenie Nr 67/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia
projektu budżtu Gminy Lisewo na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 117 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 796 500,00

0830 Wpływy z usług 795 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 320 500,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

600 Transport i łączność 170 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 170 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 362 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 250 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 112 250,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

710 Działalność usługowa 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

2 000,00

720 Informatyka 407 843,00

72095 Pozostała działalność 407 843,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

334 431,26

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

73 411,74

750 Administracja publiczna 92 905,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 905,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 012,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 012,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 433 137,30

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 533 341,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 384 328,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 46 058,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 337,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

80 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 378,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

240,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

18 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 918 101,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 032 436,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 512 952,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 376,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 155 837,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

108 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

90 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 12 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

12 858 195,30

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 701 932,45

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 156 262,85

758 Różne rozliczenia 7 381 728,59

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 070 228,59

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 762 863,04

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 307 365,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 311 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 014 000,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

8 000 000,00

80104 Przedszkola 14 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 2



0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

14 000,00

852 Pomoc społeczna 1 781 294,99

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 242,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 242,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

54 412,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 412,00

85216 Zasiłki stałe 156 563,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

156 563,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 138 908,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 528,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

120 380,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 675,00

0830 Wpływy z usług 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 075,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 300,00

85295 Pozostała działalność 1 310 194,99

0830 Wpływy z usług 16 079,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 153 945,67

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

135 758,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 538 000,00

85395 Pozostała działalność 538 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 3



2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

38 000,00

855 Rodzina 2 102 818,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 992 995,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 980 993,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 002,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 723,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 723,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 81 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

81 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 444 705,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 392 372,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 392 372,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 833,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 800,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

19 033,00

90095 Pozostała działalność 19 000,00

0830 Wpływy z usług 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

Razem: 42 862 693,88

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 9

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 1 117 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 796 500,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 795 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00

01044 320 500,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 320 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

600 170 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60004 170 000,00Lokalny transport zbiorowy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane

 

na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego

2330 170 000,00

700 111 250,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70007 111 250,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 1 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 110 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 9

Wpływy z pozostałych odsetek0920 150,00

710 2 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 2 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 2 000,00

750 92 905,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 92 905,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 92 905,00

751 1 012,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 012,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 012,00

756 18 433 137,30

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 3 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 3 000,00

75615 2 533 341,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 6



Strona 3 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 384 328,00

Wpływy z podatku rolnego0320 46 058,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 4 337,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 80 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 378,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 240,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 18 000,00

75616 2 918 101,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 032 436,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 512 952,00

Wpływy z podatku leśnego0330 376,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 155 837,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 50 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 6 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 150 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 2 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 8 000,00

75618 108 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 18 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 90 000,00

75619 12 500,00Wpływy z różnych rozliczeń

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 12 500,00

75621 12 858 195,30Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 12 701 932,45

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 156 262,85

758 7 381 728,59Różne rozliczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 7



Strona 4 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75802 7 070 228,59Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 762 863,04

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 307 365,55

75814 311 500,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 31 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 100 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 180 500,00

801 14 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80104 14 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 14 000,00

852 1 781 294,99Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 289 703,99

85202 6 000,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 6 000,00

85205 6 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 6 000,00

85213 14 242,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 14 242,00

85214 54 412,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 8



Strona 5 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 40 412,00

85216 156 563,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 156 563,00

85219 138 908,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 528,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 120 380,00

85228 53 675,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 53 075,00

85230 41 300,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 41 300,00

85295 1 310 194,99Pozostała działalność

1 289 703,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 16 079,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 9



Strona 6 z 9

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 1 153 945,67

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 135 758,32

853 538 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85395 538 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 500 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych2680 38 000,00

855 2 102 818,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 1 992 995,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 980 993,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

 

pomocy obywatelom Ukrainy
2100 2 002,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 10 000,00

85503 100,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 100,00

85513 28 723,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 10



Strona 7 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 723,00

85516 81 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 81 000,00

900 2 444 705,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 2 392 372,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 2 392 372,00

90019 2 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 2 500,00

90026 30 833,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 8 800,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 19 033,00

90095 19 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 19 000,00

921 14 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 14 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 11



Strona 8 z 9

Wpływy z usług0830 14 000,00

34 203 850,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 289 703,99

majątkowe
700 251 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 250 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 250 000,00

70007 1 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności0760 1 000,00

720 407 843,00Informatyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

407 843,00

72095 407 843,00Pozostała działalność

407 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 334 431,26

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 73 411,74

801 8 000 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 8 000 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 8 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 12



Strona 9 z 9

8 658 843,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

407 843,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 862 693,88

1 697 546,99

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 13



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenie Nr 67/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia
projektu budżtu Gminy Lisewo na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 895 850,00

01030 Izby rolnicze 29 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

29 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 566 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4260 Zakup energii 331 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

2 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

550,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 000,00

600 Transport i łączność 897 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 520 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 377 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 500,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 269 348,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

4260 Zakup energii 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00

4430 Różne opłaty i składki 20 648,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

710 Działalność usługowa 42 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

720 Informatyka 407 843,00

72095 Pozostała działalność 407 843,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 431,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 411,74

750 Administracja publiczna 6 450 778,48

75011 Urzędy wojewódzkie 92 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 693,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 219 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4220 Zakup środków żywności 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 044 473,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 076 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 273 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

80 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 173,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00

4260 Zakup energii 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 500,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 965,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

4 725,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

75095 Pozostała działalność 88 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 012,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00

BeSTia Strona 2 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 847,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 495,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 227 495,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 642 307,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

642 307,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

642 307,00

758 Różne rozliczenia 290 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00

4810 Rezerwy 290 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 913 747,90

80101 Szkoły podstawowe 18 833 960,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 812 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 252 505,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 300,00

4260 Zakup energii 240 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 455 405,90

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 183 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 359 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

8 000 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 227 639,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00

BeSTia Strona 3 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 979,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 460,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 600,00

80104 Przedszkola 1 582 658,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

12 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 658,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 600,00

4260 Zakup energii 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 690 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 206 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 130,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

57 130,00

80195 Pozostała działalność 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

851 Ochrona zdrowia 90 100,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

8 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00

BeSTia Strona 4 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 559 353,44

85202 Domy pomocy społecznej 745 000,00

3110 Świadczenia społeczne 745 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 15 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 242,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 242,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

105 412,00

3110 Świadczenia społeczne 105 412,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 000,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00

85216 Zasiłki stałe 156 563,00

3110 Świadczenia społeczne 156 563,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 044 320,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 18 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 242,00

4220 Zakup środków żywności 250,00

4260 Zakup energii 829,50

4270 Zakup usług remontowych 1 197,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 945,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 112,00

4430 Różne opłaty i składki 1 411,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 075,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 300,00

3110 Świadczenia społeczne 86 300,00

85295 Pozostała działalność 1 306 940,74

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 563,16

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 536,84

BeSTia Strona 5 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 5



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 668,21

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 015,86

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 653,21

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 650,05

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 747,37

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 548,39

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 263,15

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 736,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 116 780,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 817,94

4227 Zakup środków żywności 25 410,53

4229 Zakup środków żywności 2 989,47

4287 Zakup usług zdrowotnych 805,26

4289 Zakup usług zdrowotnych 94,74

4307 Zakup usług pozostałych 344 464,42

4309 Zakup usług pozostałych 47 725,21

4417 Podróże służbowe krajowe 14 816,84

4419 Podróże służbowe krajowe 1 743,16

4437 Różne opłaty i składki 4 956,84

4439 Różne opłaty i składki 583,16

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 991,58

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 528,42

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 528,46

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 908,68

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 894,74

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 105,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 639 285,26

85395 Pozostała działalność 639 285,26

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

639 285,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

63 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 63 000,00

855 Rodzina 2 492 098,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 982 995,00

3110 Świadczenia społeczne 1 721 562,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 210,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

59,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

85504 Wspieranie rodziny 69 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 400 000,00

BeSTia Strona 6 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 6



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 723,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 723,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 021 873,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 392 372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 644,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300 048,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 450,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 181 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 333,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 000,00

4260 Zakup energii 230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90095 Pozostała działalność 109 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 931 740,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 323 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00

92116 Biblioteki 354 840,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

354 840,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

BeSTia Strona 7 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 7



2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

92195 Pozostała działalność 233 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 200,00

4220 Zakup środków żywności 18 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

926 Kultura fizyczna 101 600,00

92601 Obiekty sportowe 61 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00

4260 Zakup energii 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00

Razem: 41 947 931,08

BeSTia Strona 8 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 895 850,00 895 850,00 895 850,00 0,00 895 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

566 300,00 566 300,00 566 300,00 0,00 566 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

300 550,00 300 550,00 300 550,00 0,00 300 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 897 500,00 897 500,00 882 500,00 0,00 882 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 520 000,00 520 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 377 500,00 377 500,00 377 500,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

242 500,00 242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 269 348,00 254 348,00 254 348,00 0,00 254 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

191 348,00 176 348,00 176 348,00 0,00 176 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 648,00 20 648,00 20 648,00 0,00 20 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 407 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 843,00 407 843,00 407 843,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 407 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 843,00 407 843,00 407 843,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

334 431,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 431,26 334 431,26 334 431,26 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

73 411,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 411,74 73 411,74 73 411,74 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 450 778,48 6 450 778,48 6 125 278,48 5 324 388,48 800 890,00 0,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 905,00 92 905,00 92 905,00 92 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

77 712,00 77 712,00 77 712,00 77 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

219 900,00 219 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

6 044 473,48 6 044 473,48 6 025 973,48 5 231 483,48 794 490,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 076 400,00 4 076 400,00 4 076 400,00 4 076 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

273 500,00 273 500,00 273 500,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

706 410,00 706 410,00 706 410,00 706 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

69 173,48 69 173,48 69 173,48 69 173,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 100,00 306 100,00 306 100,00 0,00 306 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

118 965,00 118 965,00 118 965,00 0,00 118 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 012,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 012,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

847,00 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

228 495,00 228 495,00 203 495,00 46 495,00 157 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 227 495,00 227 495,00 202 495,00 46 495,00 156 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

46 005,00 46 005,00 46 005,00 46 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 642 307,00 642 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

642 307,00 642 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

642 307,00 642 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 913 747,90 12 513 747,90 12 015 347,90 10 478 683,00 1 536 664,90 102 000,00 396 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 833 960,90 10 433 960,90 10 093 960,90 8 905 705,00 1 188 255,90 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 812 000,00 1 812 000,00 1 812 000,00 1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

126 700,00 126 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 252 505,00 1 252 505,00 1 252 505,00 1 252 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

114 600,00 114 600,00 114 600,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

106 300,00 106 300,00 106 300,00 0,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 250,00 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 200,00 127 200,00 127 200,00 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

455 405,90 455 405,90 455 405,90 0,00 455 405,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

5 183 000,00 5 183 000,00 5 183 000,00 5 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

359 000,00 359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

227 639,00 227 639,00 131 239,00 112 060,00 19 179,00 90 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 582 658,00 1 582 658,00 1 520 658,00 1 379 758,00 140 900,00 12 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

386 000,00 386 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

202 000,00 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 658,00 24 658,00 24 658,00 24 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

690 000,00 690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

206 160,00 206 160,00 206 160,00 81 160,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

61 160,00 61 160,00 61 160,00 61 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

57 130,00 57 130,00 57 130,00 0,00 57 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

57 130,00 57 130,00 57 130,00 0,00 57 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 90 100,00 90 100,00 28 400,00 6 300,00 22 100,00 38 500,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

90 000,00 90 000,00 28 300,00 6 300,00 22 000,00 38 500,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 559 353,44 3 539 353,44 1 109 495,70 954 995,00 154 500,70 0,00 1 147 329,00 1 282 528,74 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

15 500,00 15 500,00 15 500,00 6 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 322,00 3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

14 242,00 14 242,00 14 242,00 0,00 14 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

14 242,00 14 242,00 14 242,00 0,00 14 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

105 412,00 105 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 105 412,00 105 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 156 563,00 156 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 156 563,00 156 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 044 320,70 1 044 320,70 1 022 266,70 895 920,00 126 346,70 0,00 22 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 18 254,00 18 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

670 420,00 670 420,00 670 420,00 670 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

130 770,00 130 770,00 130 770,00 130 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

18 730,00 18 730,00 18 730,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

38 242,00 38 242,00 38 242,00 0,00 38 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 829,50 829,50 829,50 0,00 829,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 950,00 40 950,00 40 950,00 0,00 40 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 112,00 14 112,00 14 112,00 0,00 14 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 411,20 1 411,20 1 411,20 0,00 1 411,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

53 075,00 53 075,00 53 075,00 53 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

53 075,00 53 075,00 53 075,00 53 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

86 300,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 86 300,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 306 940,74 1 286 940,74 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 1 282 528,74 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3027
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 563,16 4 563,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 563,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3029
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

536,84 536,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

438 668,21 438 668,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 668,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

104 015,86 104 015,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 015,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

78 653,21 78 653,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 653,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

18 650,05 18 650,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 650,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

10 747,37 10 747,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 747,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 548,39 2 548,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

23 263,15 23 263,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 263,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 736,85 2 736,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

116 780,94 116 780,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 780,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 817,94 15 817,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 817,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 25 410,53 25 410,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 410,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności 2 989,47 2 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 805,26 805,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 94,74 94,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 344 464,42 344 464,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 464,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 47 725,21 47 725,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 725,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 14 816,84 14 816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 1 743,16 1 743,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 4 956,84 4 956,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 956,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4439 Różne opłaty i składki 583,16 583,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

12 991,58 12 991,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 991,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4449
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 528,42 1 528,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 528,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6 528,46 6 528,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 528,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

908,68 908,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 894,74 17 894,74 17 894,74 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 105,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105,26 2 105,26 2 105,26 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

639 285,26 639 285,26 0,00 0,00 0,00 639 285,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 639 285,26 639 285,26 0,00 0,00 0,00 639 285,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650

Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego zakładu
budżetowego

639 285,26 639 285,26 0,00 0,00 0,00 639 285,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 492 098,00 2 492 098,00 368 593,00 327 811,00 40 782,00 0,00 2 123 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 982 995,00 1 982 995,00 259 490,00 259 431,00 59,00 0,00 1 723 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 721 562,00 1 721 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

1 943,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

49 369,00 49 369,00 49 369,00 49 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

208 852,00 208 852,00 208 852,00 208 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 69 280,00 69 280,00 69 280,00 68 280,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

28 723,00 28 723,00 28 723,00 0,00 28 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

28 723,00 28 723,00 28 723,00 0,00 28 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 021 873,00 3 021 873,00 2 951 873,00 109 042,00 2 842 831,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 392 372,00 2 392 372,00 2 392 372,00 89 874,00 2 302 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

69 644,00 69 644,00 69 644,00 69 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

12 780,00 12 780,00 12 780,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300 048,00 2 300 048,00 2 300 048,00 0,00 2 300 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

23 501,00 23 501,00 23 501,00 19 168,00 4 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 754,00 2 754,00 2 754,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

16 021,00 16 021,00 16 021,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 333,00 4 333,00 4 333,00 0,00 4 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 109 000,00 109 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

931 740,00 931 740,00 556 900,00 23 000,00 533 900,00 374 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

323 000,00 323 000,00 323 000,00 6 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 354 840,00 354 840,00 0,00 0,00 0,00 354 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

354 840,00 354 840,00 0,00 0,00 0,00 354 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 233 900,00 233 900,00 233 900,00 17 000,00 216 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 101 600,00 101 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 41 947 931,08 33 105 088,08 25 786 693,08 17 271 726,48 8 514 966,60 1 279 625,26 4 113 934,00 1 282 528,74 0,00 642 307,00 8 842 843,00 8 842 843,00 427 843,00 0,00 0,00

Strona 15 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 23



Rozchody budżetu Gminy Lisewo na 2025 rok
Załącznik Nr 3 do zarządzenie Nr 67/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia projektu budżtu Gminy Lisewo na 2025 rok 

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 914 762,80

Razem: 914762,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku
Załącznik Nr 4 do zarządzenie Nr 67/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia projektu 
budżtu Gminy Lisewo na 2025 rok

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Wykonanie konstrukcji blaszanej na terenie rekreacyjnym przy świetlicy 
wiejskiej w Malankowie 15 000,00

720 Informatyka 407 843,00

72095 Pozostała działalność 407 843,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 431,26

Cyberbezpieczny Samorząd 334 431,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 411,74

Cyberbezpieczny Samorząd 73 411,74

801 Oświata i wychowanie 8 400 000,00

80101 Szkoły podstawowe 8 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej wraz z remontem i 
przebudową Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Lisewie - wkład

 

własny do Rządowego Funduszu PolskiŁad
400 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
8 000 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej wraz z remontem i 
przebudową Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Lisewie 6 000 000,00

Przebudowa i remont budynku Szkoły Podstawowej i. Janusza Korczaka 
w Lisewie 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 894,74

Schodołaz 17 894,74

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 105,26

Schodołaz 2 105,26

8 842 843,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



 

1 2 3 4 5 6 7

754 75412 4210 4 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP Bartlewo (gotowość bojowa) - przedsięwzięcie wspólne

801 80195 4210 400,00 Zakup wyposażenia do organizacji wydarzeń przez Szkołę Podstawową w Krusinie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 11 700,00 Bieżące utrzymanie i doposazenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 960,00 Zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 3 001,59 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 3 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (do działań 

pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 300,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 300,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

25 161,59

754 75412 4210 1 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP Bartlewo (gotowość bojowa) - przedsięwzięcie wspólne

801 80195 4210 200,00 Zakup wyposażenia do organizacji wydarzeń przez Szkołę Podstawową w Krusinie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 2 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 2 600,00 Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup opału i środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 040,35 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 6 400,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, 

zakup usług pozostałych (do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 150,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 150,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

17 240,35

600 60016 4210 5 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

801 80195 4300 100,00 Zakup usług do organizacji wydarzeń przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 680,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 3 500,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

921 92109 4220 1 001,04 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 3 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 400,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy  

921 92195 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

17 881,04

801 80195 4300 200,00 Zakup usług do organizacji wydarzeń przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 10 200,00
Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 538,21 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 4 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (w tym założenie 

monitoringu świetlicy, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)
926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

18 638,21

Razem

Razem

4. Drzonowo

   Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 67 /2024  Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 r.  w sprawie przyjęcia projektu budżetu budżetu Gminy Lisewo na 2025 rok                                    

1. Bartlewo

2. Błachta

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Kwota Opis przedsięwzięcia

3. Chrusty

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



600 60016 4300 10 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych (utwardzenie pobocza oraz montaż wiaty przystankowej)

801 80195 4210 500,00 Zakup wyposażenia do organizacji wydarzeń przez Szkołę Podstawową w Krusinie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 2 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 3 140,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 2 001,66 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 3 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (organizacja działań 

pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

21 841,66

600 60016 4300 14 500,00 Bieżące utrzymanie dróg - zakup usług pozostałych (montaż wiaty przystankowej oraz montaż progu zwalniającego)

754 75412 4210 500,00 Zakup wyposażenia dla OSP Lisewo (gotowość bojowa) - przedsięwzięcie wspólne

801 80195 4210 500,00 Zakup wyposażenia do organizacji wydarzeń przez Szkołę Podstawową w Krusinie - przedsięwzięcie wspólne

801 80195 4300 500,00 Zakup usług do organizacji wydarzeń przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 700,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

900 90015 4300 6 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowych punktów oświetleniowych

921 92109 4210 700,00
Zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 069,54 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda  

921 92109 4300 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (usługi do działań 

pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 500,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 1 500,00 Zakup siatki do piłkochwytu na boisko, zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - 

przedsięwzięcie wspólne

30 869,54

801 80195 4300 100,00 Zakup usług do organizacji wydarzeń przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 600,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 1 600,00 Zakup środków czystości, zakup opału do świetlicy wiejskiej oraz zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 524,93 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda  

921 92109 4300 10 900,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (montaż 

klimatyzatora, usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

16 424,93

754 75412 4300 1 000,00 Zakup usług pozostałych do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 17 300,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup opału i środków czystości oraz zakup siatki ogrodzeniowej i produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 4 049,61 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 3 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy

27 549,61Razem

6.

Razem

8.

Kornatowo

Razem

Krusin

Razem

5. Kamlarki

7. Krajęcin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 2



754 75412 4300 8 000,00 Zakup usług pozostałych do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

801 80195 4210 500,00 Zakup wyposażenia do organizacji wydarzeń przez Szkołę Podstawową w Krusinie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 200,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 1 700,00
Zakup środków czystości, zakup wyposażenia do świetlicy, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 098,83 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 4 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 1 900,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (usługi do działań 

pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 250,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 250,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

22 598,83

700 70005 4210 6 000,00 Zakup konstrukcji blaszanej na teren rekreacyjny przy świetlicy wiejskiej

754 75412 4210 4 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP Lipienek (gotowość bojowa)

801 80195 4300 300,00 Zakup usług do organizacji wydarzeń przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 2 000,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 7 200,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup opału, środków czystości i produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 3 062,90 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 4 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (usługi do działań 

pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

29 762,90

754 75412 4210 13 500,00 Zakup wyposażenia dla OSP Lisewo (gotowość bojowa) - przedsięwzięcie wspólne

801 80195 6220 3 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie 

801 80195 4300 1 000,00 Zakup usług do organizacji wydarzeń przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 3 000,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych oraz publicznych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92195 4210 9 500,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne, zakup materiałów i wyposażenia do remontu placu zabaw na terenie Osiedla Kasztanowego, zakup materiałów i wyposażenia do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską mieszkańców - realizowane przez Radę Sołecką, a także KGW Lejdis w Lisewie 

921 92195 4220 4 044,42 Zakup artykułów spożywczych do organizacji przez Radę Sołecką działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92195 4300 16 200,00
Zakup usług pozostałych do organizacji warsztatów, zajęć i wyjazdów przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne, zakup usług do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - realizowane przez Radę Sołecką, KGW Lejdis w Lisewie,  

Gminną Bibliotekę Publiczną w Lisewie, Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych w Lisewie oraz  Spółdzielnię Mieszkaniową

926 92601 4210 8 000,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

58 244,42

700 70005 6050 15 000,00 Usługa wykonania, transportu i montażu konstrukcji blaszanej na terenie rekreacyjnym przy świetlicy wiejskiej

801 80195 4300 300,00 Zakup usług do organizacji wydarzeń przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92109 4210 1 500,00 Zakup środków czystości i produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 3 033,12 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską 

921 92109 4260 2 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 4 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (usługi do działań 

pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

27 433,12

9.

10. Lipienek

Razem

12. Malankowo

Razem

Linowiec

Razem

Razem

11. Lisewo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 3



801 80195 4300 500,00 Zakup usług do organizacji wydarzeń przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 5 700,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 500,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 5 500,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zbiórek MDP OSP Mgoszcz, zakup produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 3 531,23 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 4 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 12 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, 

zakup usług pozostałych (do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

926 92601 4300 1 500,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego oświetlenia na boisku 

34 131,23

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 13 400,00 Zakup materiałów budowlanych do rozbudowy świetlicy wiejskiej, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 764,55 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (usługi do działań 

pobudzających aktywność obywatelską)

17 764,55

754 75412 4210 4 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP Pniewite (gotowość bojowa)

801 80195 4300 500,00 Zakup usług do organizacji wydarzeń przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 2 500,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 3 720,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup opału, gazu i środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających 

aktywność obywatelską

921 92109 4220 4 007,78 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka i tzw. Osiedle przy Klasztorze

921 92109 4260 2 400,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 13 100,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (montaż 

klimatyzatora, usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 300,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

30 927,78

754 75412 4210 500,00 Zakup wyposażenia dla OSP Strucfoń (gotowość bojowa)

801 80195 4300 100,00 Zakup usług do organizacji wydarzeń przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 700,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz środków czystości

921 92109 4220 1 857,90 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 10 900,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (montaż 

klimatyzatora, usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

16 657,90

801 80195 4210 300,00 Zakup wyposażenia do organizacji wydarzeń przez Szkołę Podstawową w Krusinie - przedsięwzięcie wspólne

921 92109 4210 300,00 Zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 872,26 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 9 500,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 4 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (wymiana instalacji 

elektrycznej w świetlicy oraz usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów oraz zajęć przez 5 Wielopoziomową Drużynę Harcerską w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

926 92601 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

18 172,26

Razem

Razem

17. Tytlewo

16. Strucfoń

13. Mgoszcz

14. Piątkowo

Razem

Razem

Razem

15. Pniewite

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 4



700 70005 4210 6 000,00 Zakup konstrukcji blaszanej na teren rekreacyjny przy świetlicy wiejskiej

700 70005 4300 3 000,00 Zakup usług pozostałych (utwardzenie terenu pod montaż konstrukcji blaszanej przy świetlicy wiejskiej)

801 80195 4210 200,00 Zakup wyposażenia do organizacji wydarzeń przez Szkołę Podstawową w Krusinie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 700,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 400,00
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 499,66 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 400,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług pozostałych (usługi do działań 

pobudzających aktywność obywatelską)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo - przedsięwzięcie wspólne

16 599,66

447 899,58

 

 

OGÓŁEM

18. Wierzbowo

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 5



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do zarządzenie Nr 67/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 roku w sprawie
przyjęcia projektu budżtu Gminy Lisewo na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 92 905,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 905,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 012,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 012,00

852 Pomoc społeczna 76 015,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 528,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 528,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 075,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 075,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 2 009 816,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 980 993,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 980 993,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 723,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 723,00

Razem: 2 179 748,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2025 roku

Załącznik Nr 7 do zarządzenie Nr 67/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia
projektu budżtu Gminy Lisewo na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 92 905,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 693,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 012,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 847,00

852 Pomoc społeczna 76 015,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 528,00

3110 Świadczenia społeczne 18 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 075,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

855 Rodzina 2 009 816,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 980 993,00

3110 Świadczenia społeczne 1 721 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 210,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 723,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 723,00

Razem: 2 179 748,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8  do zarządzenia Nr 67/2024 Wójta  Gminy Lisewo

z dnia 8 listopada 2024 roku.

w sprawie przyjęcia projektu  budżetu Gminy Lisewo na 2025 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 2 000,00

710 71035 4210 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

Ogółem

z tego:
w tym:

Dział Rozdział §

Dotacje 

ogółem

 Wydatki 

ogółem

Wydatki 

bieżące Wynagrodzenia

Pochodne od 

wynagrodzeń Dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok
Załącznik Nr 9 do zarządzenie Nr 67/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia projektu 
budżtu Gminy Lisewo na 2025 rok

 

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej w Drzonowie

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Przychody 5 544 202,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 544 202,26

85395 Pozostała działalność 5 544 202,26

Koszty 5 544 202,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 544 202,26

85395 Pozostała działalność 5 544 202,26

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wartość

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 390 000,00

Dział Rozdział Wartość

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 390 000,00

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 10 do zarzadzenia Nr 67/2024

Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 roku

w sprawie przyjęcie projektu budżetu Gminy Lisewo na 2025 r.

Plan finansowy rachunku dochodów oświatowych na 2025 rok

2. Szkoły Podstawowej w Krusinie 35 000,00 zł

1. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisewie 355 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 67/2024

Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 roku

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Lisewo na 2025 r.

TREŚĆ

Nazwa jednostki PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6 7

600 60004 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 15 000,00

801 80103 2310

Dotacja celowa ( za pobyt dzieci w oddziałach 

przedszkolnych) 90 000,00

851 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 8 500,00

853 85395 2650 Samorządowy Zakład Budżetowy 639 285,26

900 90095 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 70 000,00

921 92116 2480 Instytucja kultury 354 840,00

Ogółem:                                                   1 177 625,26    354 840,00 639 285,26 183 500,00

KWOTA DOTACJI  

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 67/2024

Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2024 roku

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Lisewo na 2025 r.

TREŚĆ

Nazwa jednostki PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

801 80104 2540

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 12 000,00

851 85154 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 30 000,00

921 92105 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 10 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa lub dofinansowanie prac 

remontowych i konseratorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkowm 

niezaliczanym do sektora finansów publicznzych 10 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 40 000,00

Ogółem: 102 000,00 12 000,00 0,00 90 000,00

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU  JEDNOSTKOM 

KWOTA DOTACJI  / w zł/

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

750 Administracja publiczna 79,00

75011 Urządy Wojewódzkie 79,00

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 0,00

0690

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 79,00

852 Pomoc Społeczna 3 313,00

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 3 313,00

0830

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 3 313,00

855 Rodzina 17 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz skłądki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 17 000,00

0980

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 17 000,00

20 392,00

Plan finansowy dochodów budżetu państwa na 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 67/2024    Wójta Gminy Lisewo

z dnia 8 listopada 2024 roku

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Lisewo na 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14  do zarzadzenia Nr 67/2024 Wójta Gminy Lisewo

z dnia 8 listopada 2024 roku

w sprawie przyjęcie projektu budżetu Gminy Lisewo na 2025 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Rodzaj Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 85502 210 0 Gmina Lisewo Własne 2 002,00 2 002,00

Razem 2 002,00 0,00 2 002,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Rodzaj Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 85502 329 0

Centrum Usług 

Społecznych Własne 1 943,00 1 943,00

855 85502 435 0

Centrum Usług 

Społecznych Własne 59,00 59,00

Razem 2 002,00 0,00 2 002,00

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 

2025 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów na 2025 rok wynosi 42 862 693,88 zł w tym: dochody bieżące 34 203 850,88 zł, dochody 

majątkowe 8 658 843,00 zł. 

W poszczególnych działach plan przedstawia się następująco: 

Dochody bieżące 

1. Rolnictwo i łowiectwo 

- infrastruktura wodociągowa wsi – wpływy z opłat za wodę 795 000,00 zł, wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat 1 500,00 zł, 

- infrastruktura sanitacyjna wsi – wpływy z opłat 320 000,00 zł, wpływy z pozostałych odsetek 500 zł, 

2. Lokalny transport zbiorowy 

- dotacja celowa 170.000,00 zł,  

3. Gospodarka mieszkaniowa 

- gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy wpływy z najmu i dzierżawy 112 250,00 zł,  

4. Działalność usługowa 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na  

podstawie porozumień (cmentarnictwo) 2.000,00 zł, 

5. Administracja publiczna  

- Urzędy Wojewódzkie – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  92 905,00 zł, 

6. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

- dotacja na realizację zadań bieżących 1 012,00 zł, 

7. Dochody od osób prawnych i od innych jednostek organizacyjnych oraz wydatki związane z ich poborem:  

- wpływ podatku w formie karty podatkowe 3.000,00 zł,  

- wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 2 384 328,00 zł, 

- wpływy z podatku rolnego od osób prawnych 46 058,00 zł, 

- wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych 4 337,00 zł, 

- wpływy z opłata za zajecie pasa drogowego 80 000,00 zł, 

- wpływy z tytułu odsetek 18 000,00 zł, 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 378,00 zł, 

- wpływy z tytułu opłaty komorniczej i koszty upomnienia 240,00 zł, 

8. Dochody od osób fizycznych oraz wydatki związane z ich poborem:  

- wpływy z podatku od nieruchomości 1 032 436,00 zł,  

- wpływy z podatku rolnego 1 512 952,00 zł,  

- wpływy z podatku leśnego 376,00 zł,  

- wpływy z podatku od środków transportowych 155 837,00 zł,  

- wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 1



- wpływy z opłaty targowej 6 000,00 zł,  

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 zł,  

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych 2 500,00 zł,  

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 8 000,00 zł,  

9. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst: 

- wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 zł,  

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 zł,  

10. Wpływy z różnych rozliczeń: 

- wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 12 500,00 zł,  

11. Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 701 932,45 zł,  

- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 156 262,85 zł,  

12. Różne rozliczenia  

- środki na uzupełnienie dochodów gmin 762 863,04 zł,  

- subwencja ogólna z budżetu państwa 6 307 365,55 zł,  

13. Różne rozliczenia finansowe 

- wpływy z pozostałych odsetek 31 000,00 zł,  

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 zł,  

- wpływy z różnych dochodów 180 500,00 zł,  

14. Oświata i wychowanie  

- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 000,00 zł,  

15. Pomoc społeczna  

- domy pomocy społecznej – wpływy z usług 6 000,00 zł,  

- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej – dotacja celowa 6 000,00 zł,  

- składki na ubezpieczenia zdrowotne- dotacja celowa 14 242,00 zł,  

- zasiłki okresowe, celowe, pomoc w naturze 40 412,00 zł, wpływy z usług 14 000,00 zł,  

- zasiłki stałe – dotacja celowa 156 563,00 zł,  

- ośrodki pomocy  społecznej – dotacja celowa na zadania zlecone 18 528,00 zł, dotacja celowa na zadania 

bieżące 120 380,00 zł,  

- usługi opiekuńcze- dotacja na zadania zlecone 53 075,00 zł, wpływy z usług 600,00 zł,  

- pomoc w zakresie dożywiania – dotacja celowa 41 300,00 zł,  

- pozostała działalność – wpływy z usług 16 079,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone 4 412,00 zł,  

- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich (środki na 

przekształcenie GOPS na CUS) 1 289 703,99 zł,  

16. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- pozostała działalność- dotacja celowa z gmin na zadania bieżące 500 000,00 zł, rekompensata utraconych 

dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 38 000,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 2



17. Rodzina 

- świadczenia rodzinne- dotacja celowa na zadania zlecone 1 980 993,00 zł,   

- środki Funduszu Pomocy na zadania bieżące w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 002,00 zł,  

- dochody jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 zł,  

- karta dużej rodziny – dotacja celowa na zadania zlecone 100,00 zł,  

- składki na ubezpieczenie zdrowotne dotacja celowa na zadania zlecone 28 723,00 zł,  

- system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – wpływy z opłat za korzystanie z opieki 81 000,00 zł,  

18.Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- gospodarka odpadami – wpływy z opłat 2 392 372,00 zł,  

- wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 500,00 zł, 

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych 3 000,00 zł, 

- wpływy odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat 8 800,00, 

- wpływy z opłat eksploatacyjnej  przydomowych oczyszczalni 19 000,00 zł, 

- środki otrzymane od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na usuwanie 

azbestu 19 033,00 zł,  

18. Kultura i ochrona dziedzictwa 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 14 000,00 zł. 

 

Dochody majątkowe:  

1. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 – wpływy z tytułu sprzedaży działek budowlanych w Pniewitem 250 000,00 zł, 

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 1 000,00 zł,  

2. Informatyka 

- dotacja/ grant na realizacje zadania Ceberbezpieczny samorząd  z udziałem środków Unii Europejskiej 

407 843 zł,  

3. Oświata i wychowanie 

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych (Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej wraz z remontem i przebudową 

Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Lisewie) 8 000 000,00 zł,  

 

 

Kwoty subwencji oraz udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych zostały ujęte w pełnej 

wysokości zgodnie z otrzymaną informacją z Ministerstwa Finansów w Warszawie. 

 

Plan wydatków na 2025 rok wynosi 41 947 931,08 zł w tym: wydatki bieżące  33 105 088,08 zł, wydatki 

majątkowe 8 842 843,00 zł. 

Plan wydatków bieżących przedstawia się następująco: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 3



1. Rolnictwo i łowiectwo 

- izby rolnicze – wpłaty gminy na rzecz Izb 29 000,00 zł, 

- infrastruktura wodociągowa – realizacja zadań statutowych 566 300,00 zł,  

- infrastruktura sanitacyjna wsi –  realizacja zadań statutowych 300 550,00 zł,  

2. Transport i łączność 

-drogi publiczne gminne – wydatki związane z realizacją zadań - transport zbiorowy 505 000,00 zł, dotacja 

celowa 15 000,00 zł, zakup materiałów i usług – utrzymanie dróg 377 500,00 zł, 

3. Gospodarka mieszkaniowa  

- gospodarka gruntami i nieruchomościami - wydatki związane z realizacją zadań  176 348,00 zł 

- gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy - wydatki związane z realizacją zadań 78 000,00 zł,  

4. Działalność usługowa  

- plany zagospodarowania przestrzennego – realizacja zadań 40 000,00 zł, 

- utrzymanie cmentarzy 2 000,00 zł, 

5. Administracja publiczna  

- urzędy wojewódzkie – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 905,00 zł,  

- rady gmin – realizacja zadań 900,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 219 000,00 zł,  

- urząd gminy – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 231 483,48 zł w tym 760 900,00 zł 

wynagrodzenia i pochodne GUWK (UG 24 etaty na czas nieokreślony, 18 etatów na czas określony, 

pracownicy GUWK 6 etatów na czas nieokreślony) realizacja zadań statutowych 794 490,00 zł,   

świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 500,00 zł, 

- promocja jednostek samorządu terytorialnego – realizacja zadań 5 500,00 zł,  

- pozostała działalność - świadczenia na rzecz osób fizycznych 88 000,00 zł (diety dla sołtysów), 

6. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

- wynagrodzenia i pochodne 1 012,00 zł,  

7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

- ochotnicze straże pożarne – realizacja zadań statutowych 156 000,00 zł, świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 25 000,00 zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 495,00 zł, 

- obrona cywilna – realizacja zadań 1 000,00 zł,  

8. Obsługa długu publicznego  

- środki te zostały zaplanowane na uregulowanie odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek              

642 307,00 zł, 

9. Różne rozliczenia  

 Rezerwy ogólne i celowe w tym: 

- rezerwa ogólna 200.000,00 zł, która stanowi 0,4768% wydatków ogółem (zgodnie z art. 222 uofp), 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 90.000,00 zł (zgodnie z art. 26 uozk) i nie jest mniejsza niż 

0,5% wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, 

wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki na obsługę długu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 4



10. Oświata i wychowanie  

- szkoły podstawowe – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 905 705,00 zł, realizacja zadań 

statutowych 1 188 255,90 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 340 000,00 zł,  

- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 060,00 

zł, realizacja zadań statutowych 19 179,00 zł, dotacje na zadania bieżące 90 000,00 zł, świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 6 400,00 zł, 

- przedszkola – wynagrodzenia i pochodne 1 379 758,00 zł, realizacja zadań statutowych 140 900,00 zł, 

dotacje na zadania bieżące 12 000,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 zł,  

- dowożenie uczniów do szkół – realizacja zadań 206 160,00 zł,  

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - realizacja zadań statutowych 57 130,00 zł,  

11. Pozostała działalność 

- realizacja zadań statutowych 6 200,00 zł,  

12. Ochrona Zdrowia  

- zwalczanie narkomanii – zadania 100,00 zł,  

- przeciwdziałania alkoholizmowi – wydatki związane z realizacja zadań 22 000,00 zł, dotacje na zadania 

bieżące 38 500,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych (diety dla komisji) 23 200,00 zł, wynagrodzenia 

i składki 6 300,00 zł,  

13. Pomoc Społeczna  

- domy pomocy społecznej – świadczenia na rzecz osób fizycznych 745 000,00 zł,  

- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej – wynagrodzenia 6 000,00 zł, realizacja zadań 9 

500,00 zł,  

- składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia – realizacja zada 
statutowych 14 242,00 zł,  
- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 412,00 zł,  
- dodatki mieszkaniowe - świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 000,00 zł,  
- zasiłki stałe - świadczenia na rzecz osób fizycznych 156 563,00 zł,  
-ośrodki pomocy społecznej – wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 895 920,00 zł, 
realizacja zadań 126 346,70 zł, świadczenia społeczne 22 054,00 zł,  
- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - wynagrodzenia i pochodne 53 075,00 zł,  
- pomoc w zakresie dożywania - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 300,00 zł,  
- pozostała działalność – realizacja zadań statutowych 4 412,00 zł oraz zadania współfinansowane ze 

środków UE 1 282 528,74 zł (funkcjonowanie Centrum Usług Społecznych),  

14. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

- pozostała działalność dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego 639 285,26 zł, 

15. Edukacyjna opieka wychowawcza  

- pomoc socjalna - materialna dla uczniów – stypendia 10 000,00 zł,  

- pomoc motywacyjna dla uczniów – stypendia 63 000,00 zł, 

16. Rodzina  

- świadczenia rodzinne – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 259 431,00 zł, świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 1 723 505,00 zł, zadania statutowe 59,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 5



- karta dużej rodziny – 100,00 zł,  

- wspieranie rodziny – wynagrodzenia i pochodne 68 280,00 zł, realizacja zadań 1 000,00 zł,  

- rodziny zastępcze - świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 000,00 zł,  

- składki na ubezpieczenie zdrowotne - realizacja zadań statutowych 28 723,00 zł,  
- system opieki nad dziećmi do lat 3 – realizacja zadań statutowych 11 000,00 zł,  
17. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- gospodarka odpadami komunalnymi – wynagrodzenia i pochodne 89 874,00 zł, realizacja zadań 

2 302 498,00 zł,  

- oczyszczanie miast i wsi – realizacja zadań 181 000,00 zł,  

- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – wynagrodzenia i pochodne 19 168,00 zł, realizacja zadań 

4 333,00 zł,  

- oświetlenie ulic, placów i dróg – realizacja zadań 291 000,00 zł,  

- wydatki z opłat za korzystanie ze środowiska – realizacja zadań 5 000,00 zł,   

- pozostała działalność (obsługa przydomowych oczyszczalni) –  realizacja zadań 20 000,00 zł, dotacja na 

zadania bieżące 70 000,00 zł (pobyt zwierząt w schronisku), pozostałe zadania 39 000,00 zł,  

18. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

- pozostałe zadania w zakresie kultury – dotacje na zadania bieżące (konkurs pożytku publicznego)       10 

000,00 zł,  

- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – wynagrodzenia i pochodne 6 000,00 zł, wydatki na zadania 

statutowe 317 000,00 zł,  

- biblioteki – dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 354 840,00 zł,  

- ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – dotacja na konserwację i remont 10 000,00 zł,  

- pozostała działalność (kultura) – realizacja zadań 216 900,00 zł, wynagrodzenia i pochodne 17 000 zł,  

19. Kultura fizyczna i sport  

- obiekty sportowe – realizacja zadań statutowych 61 600,00 zł, 

- zadania w zakresie kultury fizycznej-  dotacje bieżące 40 000,00 zł,  

 

Plan wydatków majątkowych przedstawia się następująco: 

1.Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wykonanie konstrukcji blaszanej na terenie rekreacyjnym przy świetlicy wiejskiej w Malankowie 

15 000,00 zł,  

2. Informatyka 

- „Cyberbezpieczny Samorząd” obejmuje: zakup sprzętu, oprogramowania, audyt, szkolenia 407 843,00 zł, 

3. Oświata i wychowanie 

- budowa i modernizacja infrastruktury sportowej wraz z remontem i przebudową Szkoły Podstawowej im. 

Janusza Korczaka w Lisewie - wkład własny do Rządowego Funduszu Polski Ład 8 400 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 6



 

 

Wynik budżetu  

Wynik budżetu stanowi różnicę miedzy dochodami ogółem a wydatkami ogółem w danym roku 

budżetowym. W 2025 roku różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżką budżetową w 

wysokości 914 762,80 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek.  

Suma nadwyżki budżetowej tj. 914 762,80 zł pokrywa wartość rozchodów – spłat kredytów i pożyczek. 

W okresie od 2025 do 2036 roku prognozowany budżet w poszczególnych latach wykazuje nadwyżkę, która 

pokrywa spłatę rat zaciągniętych kredytów i pożyczek. Przy takiej konstrukcji zadłużenie z roku na rok 

obniża się, aż do całkowitej spłaty zobowiązań w 2036 roku. 

Ponadto w 2025 roku  planowane dochody bieżące są w kwocie 34 203 850,88 zł a planowane wydatki 

bieżące w kwocie 33 105 088,08 zł; co powoduje powstanie nadwyżki operacyjnej w kwocie 1 098 762,80 

zł.  

Powyższy projekt budżetu po stronie wydatkowej wymaga przestrzegania art. 44 ustawy o finansach 

publicznych, gdzie wydatki publiczne powinny być dokonywane: 

1 w sposób celowy i  bardzo oszczędny, z zachowaniem zasad: 

a) uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, 

b) optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów; 

2) w sposób umożliwiający terminową realizację zadań; 

3) w wysokości i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CBE1A3-D548-4265-8479-EA85D1BF9619. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Uzasadnienie


